
    Vahvistettu SGL liittokokous 25.11.2023 

 SGL Valintatoimikunnan ohjesääntö (ei säännöissä, hyväksytään liittokokouksessa)  

Toimikunnan asettaminen ja jäsenet  

Hallitus valmistelee, joka toinen vuosi kevätliittokokoukselle ehdotuksen valintatoimikunnaksi, johon 

kuuluu puheenjohtaja ja 1 jäsen jokaiselta alueelta. Toimikunnan sihteerinä toimii liiton toiminnanjohtaja.  

Tehtävä, jos liittokokous ei muuta päätä  

Toimikunnan tehtävänä on hakea, tehdä ja esitellä liiton syyskokoukselle ehdotus (sen mukaan, keitä on 

valintavuorossa) hallituksen puheenjohtajaksi ja hallituksen jäseniksi. 

Valmistellessaan ehdotustaan toimikunta etsii yhdessä alueiden kanssa tarvittavat ehdokkaat ja pyrkii 

siihen, että hallituksessa ovat riittävässä määrin edustettuina eri ikäryhmät, strateginen, monipuolinen ja 

moniarvoinen golf-, järjestö-, seura-, liikunta- ja urheiluosaaminen (laaja-alainen tasa-arvo ja 

monimuotoisuus).  

Toimikunnan työn eteneminen  

Toimikunta käynnistää valintamenettelyn viimeistään 4 kuukautta ennen syysliittokokousta. Toimikunta 

pyytää alueita ilmoittamaan ehdokkaansa eri tehtäviin perusteluineen viimeistään 15.9., johon mennessä 

kaikkien ehdokkaiden on ilmoittauduttava valintaprosessiin. Ilmoitus on tehtävä ja osoitettava 

valintatoimikunnalle. Määräpäivän jälkeen tulleita ilmoittautumisia ei huomioida, eivätkä tällaiset 

ehdokkaat ole mukana valintaprosessissa eikä vaalissa.  

Toimikunta järjestää tarvittaessa liiton jäsenille liittokokouksen yhteydessä tai alueellisesti avoimen 

tilaisuuden, jossa kaikki ehdokkaat ovat läsnä ja esitellään/haastatellaan. Erityisesti on harkittava 

tilanteessa, jossa on useita puheenjohtajaehdokkaita.  

Toimikunnan tulee perustella tekemänsä ehdotus. Toimikunnan ehdotus on julkinen, mutta sen perustelut 

on tarkoitettu vain äänivaltaisten jäsenten tietoon. Toimikunnan ehdotus toimitetaan jäsenille 

liittokokouskutsun yhteydessä.  

Lopullisen päätöksen valinnoista tekee aina liittokokous, eikä se ole sidottu toimikunnan ehdotukseen. 


